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Waga precyzyjna Serii
PR
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Waga precyzyjna Serii
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Karta katalogowa

Wagi precyzyjne Seria PR

(/

OHAUS®

Waga PR jest perfekcyjnie przystosowana do kazdego miejsca pracy dzigki prostemu
interfejsowi, podswietlanemu wysSwietlaczowi oraz wyposazeniu w ztgcze RS232 dla
tatwej komunikacji.

Model

PR223

PR223/E

PR423

PR423/E

PR523

PR523/E

PR1602

PR1602/E

PR2202

PR2202/E

PR4202

P4202/E

PR4201

PR4201/E

PR6201

PR6201/E

Zakres wazenia

do

2209

2209

4209

4209

520 g

520 g

1600 g

1600 g

22009

2200 ¢

420049

42009

4200 g

4200 g

6200 g

6200 g

Doktadnosé

0,001 g

0,001 g

0,001 g

0,001 g

0,001 g

0,001 g

0,019

0,019

0,01g

0,01lg

0,01g

0,01g

01lg

01lg

01lg

01lg

Szalka

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

180 mm

180 mm

180 mm

180 mm

180 mm

180 mm

180 mm

180 mm

180 mm

180 mm

Adiustacja

z funkcja InCal™

adiustacja zewnetrzna

z funkcja InCal™

adiustacja zewnetrzna

z funkcja InCal™

adiustacja zewnetrzna

z funkcja InCal™

adiustacja zewnetrzna

z funkcja InCal™

adiustacja zewnetrzna

z funkcja InCal™

adiustacja zewnetrzna

z funkcja InCal™

adiustacja zewnetrzna

z funkcja InCal™

adiustacja zewnetrzna

Legalizacja

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak
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Opis

Wagi z serii PR stworzone zostaty do rutynowego wazenia w miejscu pracy. Przejrzysty interfejs i czytelny, podswietlany
wyswietlacz sprawiaja, ze obstuga wagi jest niezwykle prosta nawet dla niedoswiadczonego uzytkownika. Urzadzenia z tej
serii odznaczaja sie wytrzymatg konstrukcjg, a niewielki rozmiar pozwala zaoszczedzi¢ miejsce.

Wagi PR posiadajg 3 tryby pracy: wazenie, liczenie sztuk i wazenie procentowe. Obudowa wykonana jest w catosci z tworzywa
ABS, a szalka ze stali nierdzewnej. W komplecie znajduje sie szklana szafka przeciwpodmuchowa ze zdejmowanymi
drzwiczkami bocznymi i przesuwnymi drzwiczkami gérnymi. Ponadto waga posiada wbudowany hak do wazenia
podszalkowego oraz zabezpieczenie antywtamaniowe i blokade kalibracji. Urzadzenie wyposazone zostato w podswietlany
wyswietlacz LCD i i jedno ztacze RS232 do przesytania danych oraz wewnetrzna adiustacje (w wybranych modelach).
Zasilanie jest mozliwe za pomoca doftaczonego zasilacza sieciowego.

Funkcje dodatkowe:
przecigzenia/niedocigzenia, wskaznik stabilnosci, definiowane przez uzytkownika identyfikatory projektéw i uzytkownikéw,
filtry Srodowiskowe i ustawienia jasnosci wybierane przez uzytkownika, automatyczne tarowanie, definiowane przez

blokada programowa i menu resetowania, automatyczne przyciemnianie, wskaznik

uzytkownika punkty kalibracji, wybierane przez uzytkownika ustawienia komunikacji i opcji wydruku danych.

Dane

Parametr PR223 PR223/E PRA23 PRA23/E PRS23 PRS23/E PR1602 PR1602/E PR2202 PR2202/E PR4202 PRA202/E PRA201 PRA201/E PR6201 PR6201/E
Maksymalna
ot 2209 4204 5209 1600 2009 42009 62009
Dokladnos¢ 00019 001g 0lg 001g
Rozmiar szalki 120 mm 180 mm
Czas stabilizacji 25 1s
Adiustacja InCal™ zewnetrzna InCal™ zewnetrzna Incal™ zewnetrzna Incal™ zewnetrzna InCal™ zewnetrzna InCal™ zewnetrzna Incal™ zewnetrzna Incal™ zewnetrzna
Wyswietlacz podéwietiony LCD
Wymiary C37x
(szer. x df. x wys.) 201317 x 303 mm 201x317 x93 mm
Ciezar 45kg 35kg
Zasilanie zasilacz sieciowy
Komunikacja RS232
miligram, karat, gran, miligram, karat, gran, miligram, karat, gran, miligram, karat, gran, miligram, karat, gran, miligram, karat, gran, miligram, karat, gran, miligram, karat, gran,
gram, gram, gram, gram, gram, gram, gram, gram, gram, gram, gram, gram, gram, gram, gram, gram,
kilogram, Kilogram, kilogram, Kilogram, Kilogram, kilogram Kilogram, Kilogram kilogram, kilogram, kilogram, kilogram, kilogram, kilogram Kilogram, Kilogram,
undja, funt, miligram, undja, funt, miligram, undja, funt, miligram, undia, funt, miligram, undja, funt, miligram, uncja, funt, miligram, undia, funt, miligram, unda, funt, miligram,
Jednostki miary niuton, Karat, niuton, niuton, niuton, Karat, niuton, karat, niuton, niuton, niuton,
pennyweight, undje, uncja pennyweight, undj, uncja pennyweight, undja, uncja pennyweight, uncja, uncja pennyweight, uncja, unca pennyweight, uncja, uncja pennyweight, undja, uncja pennyweight, undja, uncja
(trojatiska), (trojatiska), (trojatiskal, uncja (trojatskal, uncja (trojatiska), (trojatiska). (trojatskal, uncja (trojartska),
(trojaiiska), pennyweight, (trojatskal, pennyweight, (trojartska), pennyweight, (trojatiska), pennyweight, (trojariskal, pennyweight, (trojaskal, pennyweight, (trojariska), pennyweight, (trojaiiska). pennyweight,
niuton, gran funt niuton, gran funt niuton, gran funt niuton, gran funt niuton, gran funt niuton, gran funt niuton, gran funt niuton, gran funt

Srodowisko pracy

10°C - 30°C, B0%RH, bez kondensacji
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